
 
 
 
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

 Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia - Ufficio V – Ambito Territoriale Foggia 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “PADRE GIULIO CASTELLI” 

 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “PADRE GIULIO CASTELLI” 

Istituto Comprensivo – Liceo Scientifico – Istituto Tecnico ind. “Informatica” 

Via della Repubblica, 48 – 71010 CARPINO (FG) 

C.M.: FGIC806003 - C.F.: 84004950717 - C.U.: UFU14O 

Tel.: 0884.997027   -   E-mail: fgic806003@istruzione.it   -   PEC: fgic806003@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iocarpino.edu.it 

 

 

Prot. 

Al Prof. AUCELLO Michele 

 

 

Oggetto: DECRETO DI NOMINA DEI RESPONSABILI TECNICI D’AULA PER 

L’ESPLETAMENTO DELLE PROCEDURE CONCORSUALI PREVISTE 

PER IL RECLUTAMENTO DEL PERSONALE SCOLASTICO. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA  La nota prot. n. 55156 del 20.09.2024 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la 

Puglia relativa all’avvio delle attività di censimento e collaudo delle aule 

informatizzate per l’espletamento delle procedure concorsuali previste per il 

reclutamento del personale scolastico e l’esigenza di nominare i Responsabili 

tecnici d’aula; 

 

VISTA  La nota MIM prot. n. 6461 del 18.10.2024, Avvio delle attività di censimento e 

collaudo delle aule informatizzate per l'espletamento delle procedure concorsuali; 

 

VERIFICATE  Le competenze e il possesso di un’adeguata esperienza per lo svolgimento delle 

attività previste del Docente in indirizzo;  

 

ACQUISITA  La disponibilità del Docente in indirizzo;  

 

 

DECRETA 

 

La NOMINA del Prof. AUCELLO Michele quale Responsabile Tecnico d’aula per 

l’espletamento dei seguenti adempimenti:  

 

▪ Collaudo postazioni informatiche; 

▪ Gestione piattaforma concorsuale;  

▪ Altri adempimenti che saranno indicati nelle prossime circolari del MIM da svolgere fino 

al termine delle procedure concorsuali previste.  

 

A tal fine si autorizza il Prof. AUCELLO Michele al trattamento dei dati personali delle procedure 

concorsuali così come da informativa allegata al presente decreto. 

 

 

                                                LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                     Prof.ssa Rosa Battista 
                                                                                                  (Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii.) 

mailto:fgic806003@istruzione.it
mailto:fgic806003@pec.istruzione.it
http://www.iocarpino.edu.it/



		2024-10-19T07:43:52+0200
	ROSA BATTISTA




